DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEGREGADOS QUE
SEGREGAM: UMA DISCUSSÃO SOBRE A DEFESA DOS ECOLIMITES PELOS
MORADORES POR ELES CERCADOS de autoria de RAFAEL LUIZ LEITE LESSA
CHAVES, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78340

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78340